
UCHWAŁA N r/]* # . && -2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie statutu Powiatowego Zespołu 
Jednostek Budżetowych w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 11 ust. 2 i 
art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869) § 64 ust. 1 pkt 2 i § 77 ust. 1 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 
z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 499) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany statutu Powiatowego Zespołu 
Jednostek Budżetowych w Sierpcu w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Turalski Mariusz - Przewodniczący

2) Ocicki Jarosław - członek

3) Cześnik Andrzej - członek

4) Krystek Sławomir - członek

5) Różański Kamil - członek



PROJEKT

UCHWAŁA Nr . .2019
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany statutu Powiatowego Zespołu 
Jednostek Budżetowych w Sierpcu

Na podstawie 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 11 ust 2 i art. 12 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 125.XVIII.2016 Rady Powiatu w Sierpcu 
z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie zmiany statutu Powiatowego Zespołu 
Jednostek Budżetowych w Sierpcu „Statut Powiatowego Zespołu Jednostek 
Budżetowych w Sierpcu”, § 5 ust. 2 lit c) otrzymuje brzmienie: „obsługę 
gospodarczą jednostek obsługiwanych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nr .2019

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 2019 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany statutu Powiatowego Zespołu 
Jednostek Budżetowych w Sierpcu

Zmiana Statutu Powiatowego Zespołu Jednostek Budżetowych 
w Sierpcu, jest spowodowana przede wszystkim zmianą zapisów 
w uchwale Nr 124.XVIII.2016 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 25 lutego 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Powiatu Sierpeckiego zaliczanych 
do jednostek sektora finansów publicznych, zmienionej Uchwałą 
Nr 178.XXX.2016 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2016 roku 
zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 
Powiatu Sierpeckiego zaliczanych do sektora finansów publicznych, polegającą 
na nadaniu nowego brzmienia 
§ 3 pkt 1 lit c tej uchwały , t.j.
„ c) obsługa gospodarcza jednostek obsługiwanych w tym organizacja 

remontów i konserwacji za wyjątkiem sprzątania, z wyłączeniem Krytej 
Pływalni”


